福州职业技术学院（ 团委  ）
榕职院团〔2019〕7号
关于举办第十六届校园文化艺术节暨社团文化巡礼月的通知
 各二级学院团总支、团支部:

为深入学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，落实立德树人根本任务，培育和践行社会主义核心价值观，积极打造“励园文化”特色品牌。学校将于2019年3月至10月举办福州职业技术学院第十六届校园文化艺术节暨社团文化巡礼月活动，讴歌中华人民共和国成立70周年、五四运动100周年以来的光辉历程。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

礼赞新中国·奋进新时代

二、活动时间

  2019年3月—2019年10月

 三、具体活动安排:

福州职业技术学院第十六届校园文化艺术节活动安排表

	时间
	活动内容
	牵头单位
	承办单位
	备注

	3月
	关于集中开展“志愿服务新时代 青年争先做表率”主题青年志愿服务行动
	团委
	各二级学院团总支
	另通知

	3月
	第十二届女生节系列活动
	团委
	各二级学院团总支
	另通知

	3月-5月
	纪念“五四运动”100周年系列活动
	团委
	各二级学院团总支
	另通知

	4月
	2019高雅艺术进校园
	团委
	公共教育部、宣传部各二级学院团总支
	另通知

	4月-5月
	第十五届男子足球联赛
	团委
	公共教育部、
各二级学院团总支
	另发文

	4月-5月
	第十六届校园辩论赛
	团委
	各二级学院团总支
	另发文

	5月
	“礼赞新中国·奋进新时代 ”红五月歌唱比赛
	团委
	各二级学院团总支
	另发文

	5月
	无偿献血活动
	团委
	各二级学院团总支
	另通知

	5月
	第六届大学生艺术节
	团委、公共教育部
	学生艺术团
原创话剧队
	另通知

	5月-6月
	第十届排球联赛
	团委
	公共教育部、
各二级学院团总支
	另发文

	5月-6月
	职业形象礼仪大赛
	团委
	各二级学院团总支
	另发文

	6月
	第九届校园舞蹈大赛
	团委
	各二级学院团总支
	另发文

	6月
	第十一届宿舍文化节
	团委
	学工处、各二级学院团总支
	另发文

	6月
	2019送毕业生暨社团展示晚会
	学生会
	学生社团联合会
	另通知

	10月
	庆祝建国70周年文艺晚会
	团委
	公共教育部、各二级学院团总支
	另通知

	福州职业技术学院
第十六届社团文化巡礼月活动安排表

	社团
	时间
	地点
	内容

	市场营销社团
	2019年3月10日
	2号教学楼408
	市场营销知识竞赛

	日语交流社
	2019年3月10日
	校内（待定）
	看动漫学日语活动

	IOT工作室
	2019年3月11日-18日
	一号教学楼三楼机房
	公益计算机一级培训

	足球社团
	2019年3月13日
	操场
	社团杯七人制足球赛

	理财社团
	2019年3月20日-4月20日
	线上
	理财知识比赛

	八一社团
	2019年3月25日
	喷泉广场升旗台
	升旗仪式

	摄影社团
	2019年4月
	综合楼大厅
	校内延时摄影展示及社团成果展

	青年篮球社团
	2019年4-5月
	灯光篮球场
	第三届“俱乐杯”篮球赛

	口才与演讲
	2019年4月7日
	2号教学楼206
	环保演讲比赛

	动漫社团
	2019年4月13日
	综合楼大厅
	cos咖啡厅场景大赛

	心理社团
	2019年4月13日
	综合楼大厅
	心电放送

	2019年5月25日
	校内（待定）
	“我爱我”心理月

	电子竞技社团
	2019年4月13日
	综合楼大厅
	电子竞技对抗赛

	爱心社团
	2019年4月14日
	福州市福利院
	献爱心志愿服务

	电子协会
	2019年4月15日
	综合楼大厅
	义务家电维修

	乒乓球社团
	2019年4月底
	健身馆
	第二届乒乓球女子团体赛

	传统建筑社
	2019年4月17日
	喷泉广场
	传统建筑模型简介展览

	微博社团
	2019年4月18日
	励园广场
	绿植领养

	金融社团
	2019年4月19日
	2号教学楼213
	银行柜员业务操作竞赛

	ERP沙盘社团
	2019年4月19日
	2号教学楼206
	沙盘网赛、国赛预演

	桌游社团
	2019年4月20日
	综合楼大厅
	“三国校园行”桌游比赛

	羽毛球社团
	2019年5月
	体育馆
	五羽伦比羽毛球竞赛

	汽车协会
	2019年5月1日-3日
	国际海峡会展中心
	“我最棒”销售汽车大赛

	轮滑社团
	2019年5月5日
	综合楼大厅
	轮滑比赛

	思维风暴社
	2019年5月6日
	综合楼大厅
	魔方竞赛比赛

	来兮艺术团
	2019年5月8日
	综合楼大厅
	来兮社气球展

	源梦环保协会
	2019年5月中下旬
	三百人礼堂
	“绿色环保 人人有责”活动

共青团福州职业技术学院委员会

                              2019年3月20日

 共青团福州职业技术学院委员会           2019年3月20日印发